IN HIS OPVSCVL. CONTENTAR.

Filiæ hic concurrant cum Agnatis, 206. vel Extraneis, 209. in bonis allodialibus mobilibus quoque non absolute debetur Legitima filiis, 211. minime filiabus, 215. Alter hæc se habent in bonis allodialibus Maternis, 221. 222. Liberas ex inæquali Matrimonio procreatis plane nulla debetur, 223. tam in bonis feudalibus, quam allodialibus paternis, 226. quod aliter in maternis, 230. Quomodo Legitima computetur, 230. ex quo tempore hæc computatio æstimanda, 231. quomodo computetur, si ius Primogenituræ obtineat, 232. vel non, 234. Quis æs alienum deductum solvat, 231. quomodo redditus computentur, 236.

*Leibnitii* Studia in vindicando Principibus Imperii *Fratris Titulo*, quem Reges sibi invicem et Electoribus tribuunt, 417.

*Lotharingia* ab Imperio Germanico avulsa, II. *Duces a Galliæ et Poloniæ Regibus Fratris Titulo ornantur*, 417.

*Lusatia* est Iuris Germanici, 35.

*Lützelstein* Dynastia, num Iuris adhuc sit Germanici, 22.

M.

*Magna Britannia* est Regnum hereditarium mixtum, 352. in quo tam Filii, quam Filiæ succedunt, 353. successione tamen intuitu Religionis restricta, ibid. suscipit Garantiam Sanctionis Pragmaticæ, 362.

*Megapolis.* In Linea Suerinensi Legitima portio ignoratur, 187.

*Monasteriensis in Valle Gregoriana* Abbatia Germaniæ non annumeranda, 21.

*Montispeligardenses Dynastiæ*, quam ratione a Rege Franciæ fuerint subactæ, 22.

*Moravia* est Iuris Germanici, 34. 64.

*Murbacensis et Lüderensis Abbas* Imperio excidit, 19.

N.

*Nassovico* in Principatu quid statutum sit circa Legitimam Postgenitorum, 185.

O.

*Ottomannicum Imperium* est hereditarium, 352. in quo Filii tantum succedunt, 353. inter M. Sultanum et Imperatorem nostrum conventum fuit, ut ille hunc filium appellaret, 423.

P.

*Pacta* quomodo differantæ Priviliegii, 70. promiscuus utriusque vocis usus, et Synonyma, 71. circa Religionem et Ecclesiastica ex quibus principiis dijudicanda sint? 74. generalis Regula circa Pacifcentes, 75. pacisci possunt Imperator, Status Ecclesiastici et seculares, Civitates Imperii imo et mediati inter se 75. - 97. Causæ huiusmodi Pactorum originariæ, 79. seq. paciscuntur vel unius, 97. vel diversæ Religionis Consortes, 98. non vero Status cum aliorum Statuum Subditis, Minim 3 aut